TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 393/2019

PROTOCOLO SEI 0039165-17.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU JOSCELITO

GIOVANI CE

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 14/06/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: ESEJE

ENDEREÇO: Rua da Glória, 393

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2174009-2 ALEXSANDRA SOUZA DO NASCIMENTO

2175531-5 AMANDA CAROLINE CAVICHIA

2175493-6 AMINA FAUAZ

2173796-6 ANDERSON FELIPE MATEUS

2176925-6

ANDRÉ FRANCISCO DOMINGUES DE
SOUZA

2175335-3 ANNY GABRIELLY ARTACHI ROBERTO

2175051-6

ANTONIO ANDERSON RIBEIRO DOS
SANTOS

2176851-8 ARTHUR ARNDT RODRIGUES

2174494-4 BEATRIZ DE HARO FIGUEIREDO

2174316-3 CASSIANE COSTA ANDREATTA

2174021-1 CLAUDIA BEATRIZ MATOS MACHADO

2176520-5 DANIELI MIKOVSKI

2174839-4 ELAINA LUCIANA CAMPOS

2174007-1 FERNANDA BARBOZA DA SILVA

2174876-2 GABRIEL VINICIOS BERGEMANN SELUNIAKI

2174133-4 GABRIELLE ZEBALLOS TIBINKA

2177247-1 GUILHERME GOMES

2176080-2 GUILHERME TAFAREL PEREIRA DA SILVA

2175604-6 GUILHERME VINICIUS CAMARGO CORREA

2174242-2 GUSTAVO BIGOLIN AIOLFI

2174527-4 HELOISA CAMPOS MILLAK

2175334-8 HENRIQUE KENJI SETAGAVA

2176648-5

HENRIQUE LOPES FERNANDES LIMA
RAZERA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174009&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175531&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175493&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173796&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176925&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175335&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175051&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176851&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174494&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174316&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174021&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176520&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174839&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174007&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174876&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174133&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177247&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176080&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175604&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174242&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174527&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175334&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176648&idFormulario=4123

2174738-2 IARA SANCHEZ ROMAN

2176288-1 IARA SCHUINKA BAZILIO

2176091-5 ISABELA DE SOUZA FRANCO

2177466-3 ISABELLA DELLA GIACOMA BETTES

2176112-2 ISABELLE CRISTINE DEMETRIO E SILVA

2173797-8 JANAINA BASTOS HURST MACHADO

2176535-4 JESSICA FERNANDA MIRANDA GOMES

2176561-8 JOÃO HENRIQUE VALLINI DE OLIVEIRA

2177820-5 JOÃO PEDRO MATTOS DE ALMEIDA CRUZ

2176164-9 JONATHAN FRANÇA RIBEIRO

2174856-8 JOSIANE SILVA DOS SANTOS

2176544-0 JULIA BRANCO MEISTER

2176776-1 KEYLLA RENATA PIMENTEL

2176436-6 LEANDRO SOARES PENTEADO RICARDO

2174889-3 LETÍCIA ROMANEL WEINHARDT

2177730-3 LETYCIA KANG

2176583-2 LUCIANE RIGONI

2177836-5 MARIA APARECIDA SOAVINSKY

2176536-5 MARIANA SANTOS DE CASTRO

2176691-0 MARILIA GONÇALVES BELLO

2174003-7 MATHEUS CONRADO TEIXEIRA SCANDOLO

2177835-4 MATHEUS RIBAS BIANCHINI ALVARIZA

2174241-4 MERYLLI MARIA DE ASSIS DE CAMPOS

2173980-8 NATÁLIA WINTER DA COSTA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174738&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176288&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176091&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177466&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176112&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173797&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176535&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176561&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177820&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176164&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174856&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176544&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176776&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176436&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174889&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177730&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176583&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177836&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176536&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176691&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174003&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177835&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174241&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173980&idFormulario=4123

2176086-0 PEDRO ALBINO PEREIRA

2176471-1 RAFAELA HORBUX FERREIRA CHVED

2174496-3 VAHAYLA CANÉIA RAPOSO

2176347-6 VITÓRIA NÉRIS DA SILVA

2174787-7 VITORIA PARNOFF VERNICK

2175368-6 WILLIANA MICAELY SOARES PEREIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176086&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176471&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174496&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176347&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174787&idFormulario=4123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175368&idFormulario=4123